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Zamawiajacy:
Gmina Mieroszow
Pl. Niepodlegtosci 1
58-350 Mieroszow
Wykonawey

WYJASNIENIE TRESCI SWZ
ZMIANA TRESCI SWZ

Nazwa post¢powania: Modernizacja infrastruktury drogowej Gminy Mieroszow

Na podstawie art. 284 ust. 2 w zwigzku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamdéwien publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy publikuje tres¢ zapytan jakie
wplynely w ramach prowadzonego postgpowania oraz wysnienia.

Pytanie 1
W jaki sposdb zamawiajacy przewiduje czgsciowe fakturowanie za wykonanie zadania?

Odpowieds:

Zaplata wynagrodzenia wykonawcy nastgpi w dwoch transzach.

Pierwsza transza po zakoviczeniu wydzielonego etapu prac w ramach realizacji inwestycji w wysokosci
nie wyzszej niz 50% kwoty wynagrodzenia, na podstawie harmonogramu rzeczowo-finansowego, ktory
wykonawca zobowigzany jest przedlozy¢ po podpisaniu umowy.

Druga transza w wysokosci pozostalej do zaplaty kwoty wynagrodzenia — po zakonczeniu realizacji
inwestycyi.

W zwiazku z powyzszym wyjasnieniem zamawiajacy na postawie art. 286 ust. | ustawy Pzp, zmienia
tresci SWZ poprzez zmiang zalacznika nr 9 do SWZ — projektu umowy w ktorej §21 ust. 4, otrzymuje
brzmienie:

4. Zaplata wynagrodzenia naleznego wykonawcy nastgpi w 2 transzach - pierwsza po zakonczeniu
wydzielonego etapu prac w ramach realizacji inwestycji w wysokosci nie wyzszej niz 50% kwoty
wynagrodzenia, na podstawie harmonogramu rzeczowo-finansowego, ktory wykonawca zobowigzany
Jjest przedlozy¢ po podpisaniu umowy, druga - po zakonczeniu realizacji inwestycji, w wysokosci
pozostalej do zaplaty kwoty wynagrodzenia.”

Pytanie 2
Czy zakonczenie robot bedzie mozliwe w 2022 roku?

Odpowieds:
Zamawiajgcy przewidzial na realizacje zamowienia 380 dni. Jest to maksymalny okres realizacji
zamowienia okreslony przez zamawiajgcego. Zamawiajgcey nie ogranicza w zaden sposob zakoriczenia
robot przed uplywem ww. okresu.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, niniejszy dokument podlega publikacji na stronie internetowej
prowadzonego postgpowania (https://platformazakupowa.pl/pn/mieroszow). D,
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